
 1

 
Zarządzenie  Nr  554/Fn/2011  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  
z dnia  29 listopada 2011r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle 
na rok 2011. 

      

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,               
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,                 
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,            
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675 i z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281), 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 553/Fn/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta na rok 2011 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2011 

 

1. Urząd Miasta 

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 

o kwotę 
 

700,00 zł. 
 

2. Zarząd Oświaty i Wychowania 

1) Szkoła Podstawowa nr 11 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.500,00 zł, 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 320,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

500,00 zł, 



 2

§ 4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 
o kwotę 

 
327,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

771,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.718,00 zł; 
 

2) Przedszkole nr 9 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 158,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

880,00 zł, 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego                

i    prokuratorskiego 
 
o kwotę 

 
90,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 
o kwotę 

 
1.128,00 zł; 

 

3) Przedszkole nr 13 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 53,00 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 353,00 zł, 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 127,00 zł, 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

414,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

1.410,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

218,00 zł, 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego                

i    prokuratorskiego 
 

o kwotę 
 

104,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

400,00 zł, 
 



 3

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 959,00 zł, 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 

o kwotę 
 

1.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.120,00 zł. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie   wchodzi   w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


